
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №0110-5/1492

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1492

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11206601 100253
2

62-5788156 Микита Олександрович 116148 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

2 11237694 100253
2

62-5703688 Максим Андрійович 116143 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

3 11126546 100253
2

62-5657559 Олександр Анатолійович 116153 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

4 11406223 100253
2

62-5818292 Валерія Юріївна 116154 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

5 11159990 100253
2

62-5758074 Дмитро Ігорович 116136 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

1



6 11193793 100253
2

62-5705691 Олег Юрійович 116144 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

7 11225781 100253
2

62-5731438 Владислав Андрійович 116147 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

8 11174190 100253
2

62-5844502 Давид Денисович 116150 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

9 11447191 100253
2

62-5801803 Олексій Сергійович 116140 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

10 11307298 100253
2

62-5650207 Микита Максимович 116135 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

11 11142392 100253
2

62-5704776 Пилип Михайлович 116138 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

12 11410784 100253
2

62-5784619 Валерія Михайлівна 116151 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

13 11126479 100253
2

62-5672078 Данило Едуардович 116137 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

14 11197172 100253
2

62-5740672 Пилип Георгійович 116149 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Радіофізика і 
електроніка

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1492

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288369 100253
3

62-3586375 Андрій Геннадійович 116139 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 0,000

2 11438111 100253
3

Дикань Олег Сергійович 116155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 177,000

3 11141015 100253
3

62-5672730 Артем Андрійович 116146 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 0,000

4 11438018 100253
3

62-5712158 Олександра Дмитрівна 116145 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 0,000

5 11493625 100253
3

Лахтін Павло Валентинович 41136911 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Біофізика 155,000

3



6 11219282 100253
3

62-5688881 Юлія Олегівна 116142 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Біофізика 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1492

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11144124 100263
7

62-5699747 Марія Євгеніївна 116163 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

2 11152589 100263
7

62-5850539 Давид Ілдиримович 116165 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

3 11128296 100263
7

62-5791753 Артем Сергійович 116162 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

5



4 11086269 100263
7

Калініченко Андрій Володимирович 116158 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

193,000

5 11444682 100263
7

62-4805248 Олег Олександрович 116159 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

6 11153593 100263
7

62-5804823 Микола Сергійович 116161 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

7 11160498 100263
7

62-5669904 Валерій Олександрович 116157 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

8 11141430 100263
7

62-5695693 Володимир Віталійович 116160 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

9 11095560 100263
7

62-5749093 Фуад Афладдін огли 116164 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

10 11174912 100263
7

62-5683219 Олег Олегович 116156 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

6


